

Sincan Etüt Merkezi

Her çocuğun eğitime ihtiyacı olduğunu hepimiz biliyoruz. Öte yandan sizlere sunduğumuz eğitim merkezlerini araştırıyor ve takipçilerimize en güvenilir eğitim merkezlerini sunuyoruz. Biz de Sincan Özel Melodi Kreş ve Etüt Merkezi olarak en temel amacımız, çocukların sevgi ve şefkat dolu bir ortamda, grup içinde sosyalleşebilmelerini, kendisine ve çevresine duyarlı, kendine güvenen ve sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmektir. Eğitim alanında ve çocuk gelişiminde uzman, oldukça yetenekli ve deneyimli kadromuzla, Sincan Özel Melodi Kreş ve Etüt Merkezi çocuklarımıza en iyi şekilde eğitim desteğini sağlıyoruz.

Etüt Merkezi Nedir?

Çocukların okul sonrasında dışarıdan aldığı destekle yapılan eğitim sistemine etüt adı verilir. Etüt, Etüt Merkezlerinde uygulanan bir eğitim çeşididir. Ebeveynler, çocuklarının okul dışında zamanlarını verimli bir şekilde geçirmelerini sağlamak için faydalı etkinlikler arıyorlar. Bunlardan biri de Etüt Merkezidir. Etüt Merkezi özellikle yaz tatillerinde hizmet verirken; normal eğitim-öğretim döneminde de hizmet vermektedir. Etüt merkezleri, okul müfredatını desteklemek için öğrencilere okul saatleri dışında eğitim ve öğretim hizmetleri sağlayan kurumlardır. Bu kurumlardaki eğitim destekleyicidir, özel dersler gibi tek bir kursa/konuya odaklanmaz ve genellikle okul oturumlarıyla eşzamanlı olarak yürütülür. Aslında Etüt merkezlerinin, ebeveynlik görevlerini onlar adına yerine getirmeye çalışan kurumlar olduğunu da söyleyebiliriz. Biz de Sincan Özel Melodi Kreş ve Etüt Merkezi olarak en temel gayemiz, çocuklarımıza hem psikolojik açıdan hem de ders açısından destek verip bireysel başarıları en üst seviyeye taşımaktır.

Etüt Merkezinin Ve Yaz Okulunun Faydaları Nelerdir?

Yaz veya eğitim döneminde Etüt Merkezlerinin ana sorumlulukları aşağıdaki gibidir:

- Öğrencilere projeler, performanslar ve günlük ödevler konusunda destek verilir.
- Okulda öğretilmediği halde tam olarak anlaşılmayan konuların tekrarı sağlanır.
- Amacı, verimli ve programa dayalı öğrenme alışkanlığı geliştirilmesi sağlanır.
- Çocukların dikkatini çekici eğitici oyunlar oynanır.
- Öğrencileri bir üst sınıfa hazırlanır.
- Aynı şekilde yaz okulu da birinci sınıfa yani zorunlu eğitime ilk kez başlayan çocukların ilkokula hazırlanmasına öncelik verebilir.

Bu maddeleri incelediğinizde sorumlulukların yalnızca ebeveynin sorumluluğu olduğunu görüyoruz. Fakat çalışan anne babaların zaman sorunu olduğunu ve bazı anne babaların geçmişte öğrendiklerini hatırlamakta güçlük çektikleri için çocuklarına yardım edemediklerini biliyoruz.

Yaz Okulu Ücretleri Ve Etüt Merkezi Fiyatları Ne Kadar?

Eğitim dönemindeki etüt merkezi fiyatları yaz okulu ücretlerinden farklıdır. Örneğin yaz aylarında (ortalama 3 ay) tercih ettiğiniz etüt merkezi için ilk yıla hazırlık veya ikinci yıla hazırlık için yaklaşık 1.000 TL gibi bir ücret ödemeniz gerekebilir. Fiyata dâhil olan hizmet ve kurumların kalitesine bağlı olarak yaz okulu ücretleri 2.000 TL'ye kadar çıkabilmektedir. Daha yüksek fiyatlar ile karşılaşmak da mümkün ama bu ortalama bir rakam.

Normal eğitim süresi boyunca devam eden Etüt merkezi fiyatları 1.500 TL ila 4.000 TL arasında değişebilmektedir. Yaz okulu ve etüt merkezi fiyatlarındaki farklılıkların eğitim dönemi boyunca iki nedeni vardır.

Toplam eğitim süresi,

Eğitimler sırasında kurumlar tarafından verilen öğün farklılıkları (beslenme masrafları).

Özellikle yemek fiyatlarının etüt merkezinin fiyatını etkileyen ana kalemlerden biri olduğunu hatırlatmalıyız.

Etüt Merkezlerinde Yaş Sınırı Kaçtır?

Her çocuk kendi yaş grubunda etüt merkezlerine gidebilir. Bir süre önce 12 yaş sınırlaması koyulmuştu. Fakat yeni bir düzenleme ile bu yaş sınırı kaldırılmıştır.

Doğru Yaz Okulu Nasıl Seçilir?

- Minimum gereksinimler hakkında bilgi edinin. Sadece bir derse giremiyorsanız veya sevmiyorsanız (belki de çocuğunuz bir hafta tenis kampı, bir haftalık dans kampı vb. almak istiyor), her birinde almanız gereken minimum hafta sayısını öğrenin.
- Geleneksel çözüm mü yoksa özelleştirilmiş çözüm mü? Geleneksel yaz kampları genellikle rekabetçi değildir ve çocuğunuzu çeşitli beceriler ve yaz etkinlikleriyle tanıştırır.
- Çalışma saatleri ve kurs uzunluğu. Kamp saatleri ve kamp öncesi ve sonrası bakımın mevcudiyeti programa göre değişir.
- Öğünler, birçok yaz okulu, çocuklara soğuk öğle yemekleri yerine sıcak öğle yemekleri sunar. Diğerleri, ebeveynlerin çocuklarına öğle yemeği çantaları, atıştırmalıklar ve içecekler göndermelerini istiyor.

Özet

Her çocuğun eğitime, psikolojik ve sosyal desteğe ihtiyacı vardır. Kendi gelişimleri ve değişimleri için de bazı eğitim kurumları vardır. Bunlardan biri Etüt Merkezleri, diğeri Yaz Okullarıdır. Herhangi bir yaş sınırlaması bulunmamakla beraber her çocuk kendi yaş grubunda bu kurumlara gidebilecektir. Okul öncesi çocukların sorumluluklarının yalnızca anne babaya ait olmamakla birlikte bu eğitim kurumları da çocuklara büyük destek sağlayacaklardır. Biz de Sincan Melodi Kreş ve Etüt Merkezi olarak bu konuda çocuklara gereken desteği en iyi şekilde vermekteyiz.